
* *  *
*  *

evropský ★  ★
sociální
fond v ČR EVROPSKÁ UN!E

M IN IS T E R S T V O  ŠKOLSTVÍ, 
m l A d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y

OP VzriStSvání 
pro konkurenceschopnost

KUJCP013WLKB

Jihočeský kraj
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník") mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „smlouva")

Prodávající:

Sídlem:

Korespondenční adresa:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen „prodávající44)

MARELL s.r.o.

Herčíkova 246/1 a, 612 00 Brno 

Velehradská 1905, 686 02 Staré Město 

28328442 

CZ28328442 .

Raiffeisenbank a. s., č.ú. 8095001001/5500 

Marek Jindra, jednatel

Kupující: Jihočeský kraj

Sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 76 

IČ: 708 906 50 

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: Ing. Janem Návarou, vedoucím Odboru evropských záležitostí, na základě plné moci 
od hejtmana ze dne 2. 3. 2014.

(dále jen „kupující41)

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka propagačních předmětů (dále jen „zboží44) v rámci 
projektu (veřejné zakázky) s názvem:

TP OP VK JČK™ Informovanost a publicita II. - CZ.1.07/5.2.00/39.0016



3T V 0  Š K O LS TV Í, OP Vylévání J í h o r P ^ k V  [ č  P E l í
A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost *  1 V . V -  _» « V J  a v s  M j

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

(dále jen „zboží").

2. Prodávající se zavazuje, že za podmínek daných touto smlouvou dodá kupujícímu níže 
specifikované zboží a převede na něj vlastnické právo, kupující se zavazuje rádně a včas 
dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. II. této smlouvy.

Předmětem smlouvy ie následující zboží:

150 ks flash disk 1 GB
M ateriá l: ko v  - kov  m usí převažovat, ap likace laserem na kov. Č e rn o b ílý  zkrácený lo g o lin k  
bez tex tů  a sloganu (3 loga).
Cena flash disků včetně grafického zpracování, přípravy a samotné aplikace.

400 ks papírových třícholopňových desek
Barva: bílá.
Materiál: křídový papír 250 g/m2, velikost A4, se hřbetem (pevný cca 0,5 cm nebo roztažitelný), bez 
laminace.
Barevný potisk rozšířeným logolinkem se sloganem (5 log) + kontaktní údaje zadavatele.
Cena desek, včetně grafického zpracování, přípravy tisku a potisku.

400 ks poznámkový blok A4
Kroužková vazba na boční straně.
Přední list bloku: potisk rozšířeným barevným logolinkem se sloganem (5 log) + potištění kontaktními 
údaji zadavatele.
Zadní list: karton.
Vnitřní listy: 50 listů, min. 70 g/m2, linkované, v zápatí potisk barevným rozšířeným logolinkem se 
sloganem.

400 ks plastových kuličkových tužek
Modrá náplň. Plocha pro potištění bílá.
Černobílý (jednobarevný) potisk zkráceným logolinkem bez textu a bez sloganu (3 loga).
Cena tužek, včetně grafického zpracování, přípravy potisku a potištění.

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží specifikovaného v ěl I. činí 33 500,- Kč bez 
DPH, ke kupní ceně bude připočtena DPH (21 %) ve výši 7 035,— Kč, celková kupní cena tedy 
činí 40 535,— Kč. Uvedená cena je nejvyšší přípustná.

II.

Kupní cena

III.

Místo Čas a způsob dodání

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle příloh do 14 kalendářních dnů od podpisu kupní 
smlouvy.



evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

M IN IS T E R S T V O  Š K O LS TV Í 
m l á d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y

OP VídSl&vánl 
pro konkurenceschopnost Jihočeský kraj

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

2. Místem plnění bude Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.

3. Prodávající může dodávku zboží splnit jednorázově nebo v několika částečných plněních po 
předchozí dohodě s kupujícím.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží osobně v místě plnění, nebo jiným vhodným druhem 
doručovací služby, kterou zajistí.

IV.

Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu za zboží do 30 kalendářních dnů po 
jeho obdržení a na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím, a to na účet číslo 
Raiffeisenbank a.s., č.ú. 8095001001/5500. přičemž za okamžik zaplacení kupní ceny se 
považuje připsání příslušné částky na účtu prodávajícího. Bude-li zboží dodáváno postupně, 
bude i každá jednotlivá dodávka obsahovat dodací list. Náklady na dopravu zboží do místa, 
které označil kupující v zadávací dokumentaci, nese prodávající a jsou součástí nabídkové 
ceny. Kupujícím nebudou poskytnuty žádné zálohy. Prodávající na daňovém dokladu uvede 
vždy kompletní registrační čísla a názvy projektů. Platby budou probíhat v CZK.

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Jestliže faktura tyto náležitosti nemá, je kupující oprávněn ji ve lhůte splatnosti 
vrátit k opravě či doplnění, a nedostane se tím do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu ode dne opětovného odeslání opravené faktury kupujícímu

V.

Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu ve smyslu § 2113 občanského zákoníku záruku za jakost 
zboží spočívající v tom, že zboží jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty budou po 
záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům. Záruční doba počíná běžet dnem 
převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.

2. Vyskytne -  li se v průběhu záruční doby na zboží vada, je prodávající povinen vytýkané vady 
nejpozději do 30 dnů, od oznámení kupujícím odstranit, přičemž pokud tak prodávající 
neučiní v plném rozsahu, má kupující právo na přiměřenou slevu z kupní ceny zboží či od této 
smlouvy odstoupit.

3. Vadou zboží se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo 
jeho části specifikované v článku I. této smlouvy

VI.

Odstoupení od smlouvy



evropský
sociální 
íond v ČR EVROPSKÁ UNIE

V R t
M IN IS T E R S T V O  ŠKO LSTV Í, 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
OP Vzdělá V Í ní 

pro konkurencMChopnost Jihočeský kraj
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

1. Od této smlouvy mohou obě smluvní strany odstoupit, stanoví-li tak zákon, nebo tato smlouva, 
nebo jde-Ii o podstatné porušení smluvních povinností. Účinky odstoupení nastanou dnem 
doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje na straně prodávajícího vedle nedodání zboží 
v počtu a kvalitě dané v ČI. I. odst. 2 smlouvy také nedodání zboží v termínu stanoveném v čl. 
III. této smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se na straně kupujícího považuje prodlení více než 14 dní 
s úhradou kupní ceny dle č. II. a IV. odst. 1 této smlouvy.

4. Odstoupením od smlouvy se závazeky stran ruší od počátku, strany jsou povinny vrátit, co 
bylo vzájemně plněno.

VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen zaslat kupujícímu (kontaktní osobě) konečné grafické náhledy pro 
potisk k odsouhlasení do 5 pracovních dnů po výzvě k plnění.

2. Kupující je povinen grafické náhledy do 48 hodin (počítány pouze pracovní dny) od obdržení 
odsouhlasit nebo zaslat zpět prodávajícímu k opravě s uvedením případných vad.

3. Prodávající má povinnost umožnit všem subjektů oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů).

4. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky 
včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do roku 2025 v 
souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány 
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v 
zákoně Č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR.

5. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením 
Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 
1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech 
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám 
oprávněným k výkonu kontroly veškeré doklady související s realizací projektu.

6. Dojde-li k označení zboží dle požadavku kupujícího, to znamená, že zboží odpovídá 
kupujícím odsouhlaseným návrhům potisku a zboží má všechny parametry specifikované 
touto smlouvou a přílohami smlouvy a prodávající není v prodlení s dodáním zboží, je 
kupující povinen odebrat zboží za plnou cenu. Povinnost odebrat zboží za plnou cenu se 
nevztahuje na případy, kdy kupující odstoupil od smlouvy.



evropský
sociální
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

^ ř r
M IN IS T E R S T V O  Š KO LSTV Í,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
OP VřdělivánI 

pro konkurenceschopnost Jihočeský kraj
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

VIII.

Trvání smlouvy

1. Závazky smluvních stran vyplývající z této smlouvy zanikají jejich řádným a včasným 
splněním, vzájemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy, nebo ze zákona.

IX.

Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny si strany sjednávají úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. Zaplacením úroku z prodlení 
není dotčeno právo prodávajícího domáhat se náhrady škody vzniklé nezaplacením kupní 
ceny, a to ve výši, ve které škoda překročí uhrazený úrok z prodlení

2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží si strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 
0,1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. Zaplacením úroku z prodlení není 
dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody vzniklé nedodáním zboží 
specifikovaného, v ČI. I. této smlouvy, a to ve výši, ve které škoda překročí uhrazený úrok 
z prodlení.

X.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývající z této smlouvy a vztahy v ní 'výslovně 
neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

3. Nedílnou součástí smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka, včetně jejich příloh, na základě 
kterých prodávající získal předmětnou zakázku.

4. Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost zbývajících 
ustanovení, pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž k 
neplatnosti došlo, nevyplývá, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatních ustanovení.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, majících povahu originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží prodávající a jeden stejnopis obdrží kupující.



7.

evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

M IN IS T E R S T V O  ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzděláváni 
pro konkurencMchopnost Jihočeský kraj

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku.

8. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tuto 
smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran podpisy.

VStofcó" M &u/ dne ^  • # -2 -alL\ V Českých Budějovicích dne é 0*0 4 *4

Kupující: W iA h C i

Hořčíková 246/1 a p]
612 00 SRNO - Královo Pole " j 

k IČO: 265 23 442, DIČ: CZ28328442 •

J I H O Č E S K Ý  K R A J  
K R A J S K Ý  Ú Ř A D

Odbor evropských záležitostí 
U Zim ního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (2)

Marek Jindra Ing. Jan Návara

jednatel Marell s.r.o. vedoucí Odboru evropských záležitostí

Přílohy:

příloha č. 1 -  kopie Zadávací dokumentace vě. příloh 

příloha č. 2 -  kopie nabídky Marell, s.r.o.



tkílůha é. 4

evropský
sociální
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

IVE;
M Y

M IN IS T E R S T V O  Š KO LSTV Í,
M LÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

É .*J" -ér
£ ____|
OP VzdSlíváttí 

pto kw^urenc&sfchopnost

KUJCP018LVMP
c t ít .

Jihočeský kraj
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Zadávací dokumentace k zadávacímu řízení 0 k -07- 2014 

Výzva k podání nabídek
ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 

za podmínek §25 a dle §38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Číslo zakázkyýy
(bude dophiěhbjlf 
poskytovatelem y
dQtácej%:Á/J8^
■Název y C/S|§ 
■:prográmu:y:Sfl|

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK)

Registrační Á y 
číslo projektů

CZ. 1.07/5.2.00/39.0016

. Název
prbjeidů:'Sffjtf

TP OP VK JčK — Informovanost a publicita II,

Název: ; ;■ yL'.y; 
zakázky: ýCVV

Předměty publicity JěK pro Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost

, Přeď meť"
zakázky:
(služba/dodávkač

Dodávka - výrobu propagačních předmětů pro potřeby Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost

'Datum / :y:Á | 
vyhlášení • • /TV 
zakázky: -ýyyg|

4. 7.2014

Název/ . ,  ̂ .CČÁ 
obchodní firmáy 

. zadavatele:

Jihočeský kraj

.;s ía io y y y y |S §
zadavatele: '

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Osoba- : ;V;'Vyg 
oprávněná Vyj 
jednat jménem 
' zadavatele: y

Ing. JanNávara

IČ zadavatelé:/y 70890650

zadavatele: V
CZ70890650

Osoba • ::yý 
pověřená 
zadavatelskýníi 
činnostmi ~ '-yyz 
název: ' ýyýjVy

Jihočeský kraj

1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním.

Stránka 1 z 8



* * *

5sf evropský
sociální 
fond v ČR

M IN IS T E R S T V O  ŠKOLSTVÍ, 
EVROPSKÁ UNIE m l Ao e ž e  a. t ě l o v ý c h o v y

OP YafSlůvénI 
pto k<mkur«nc*ictiopf>oii Jihočeský kraj

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

%

Sídlo: . : ',-Ěi U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
Kontaktní 
osoby: / . ' /%|§J

Ing. Petr Lamač, tel. 386 720 429, 
e-mai 1: lamac(a),krai -i ihoceskv. cz

Popis -
předmětu VČit 
zakázky:Z . ZV

Z,; ■

Jedná se o potisk a dodání těchto předmětů:

150 ks flash disk 1 GB
Materiál: kov - kov musí převažovat, aplikace laserem na kov. Černobílý 
zkrácený logolink bez textů a sloganu (3 loga).
Cena flash disků včetně grafického zpracování, přípravy a samotné aplikace.

400 ks papírových třícholopňových desek
Barva: bílá.
Materiál: křídový papír 250 g/m2, velikost A4, se hřbetem (pevný cca 0,5 cm 
nebo roztažitelný), bez laminace.
Barevný potisk rozšířeným logolinkem se sloganem (5 log) + kontaktní údaje 
zadavatele.
Cena desek, včetně grafického zpracování, přípravy tisku a potisku.

400 ks poznámkový blok A4
Kroužková vazba na boční straně.
Přední list bloku: potisk rozšířeným barevným logolinkem se sloganem (5 log) + 
potištění kontaktními údaji zadavatele.
Zadní list: karton.
Vnitřní listy: 50 listů, min. 70 g/m2, linkované, v zápatí potisk barevným 
rozšířeným logolinkem se sloganem.

400 ks plastových kuličkových tužek
Modrá náplň. Plocha pro potištění bílá.
Černobílý (jednobarevný) potisk zkráceným logolinkem bez textu a bez sloganu 
(3 loga).
Cena tužek, včetně grafického zpracování, přípravy potisku a potištění.

Max. přípustná celková cena veřejné zakázkv ie 50 000 Kč vč. DPH.

Povinné logolinky jsou uvedeny v příloze č. 1 označené „vzory logolinků66 

CPV:

39294100-0 Informační a propagační výrobky 

Místo plnění veřeiné zakázkv:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Stránka 2 z 8



W f r
I T / T
i L _ !evropský

SOCiáíní ----------------- ----------  M IN IS T E R S T V O  ŠKO LSTV Í, OPVaJSláváttí
fond v  CR EVROPSKÁ UNIE m l A d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y  pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Jihočeský kraj

Předpokládaná 
hodnota v Oj 
zakázky v Kč: OJ

41 322,31 Kč bez DPH (50 000,- Kč s DPH)

Typ zakázky: ' Zjednodušené podlimitní řízení za podmínek § 25 a dle § 38 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Lhůta a místo .7 
dodání:

" . . , -ít|

Lhůta: do 14 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy
Místo: Jihočesky krab U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České
Budějovice

Poskytnutí v 
zadávací 'y 
dokumentace:

. l ■

Zadávací dokumentace vč. příloh je uveřejněna v souladu s § 48 zákona 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem 24 hodin denně na profilu 
zadavatele (název zadavatele: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice) na internetové adrese: 
httns://w ww.esordion.cz/nabidkaGORDTON/profilJihoceskvKrai
Zájemce se pouze bezplatně zaregistruje pro stahování zadávací dokumentace.

■ Adresa, pro 
případné 
vyžádání : 
případných |  
dodatečných 1 
informací: Ái. ';.v

Zájemce si může vyžádat dodatečné informace k zadávacím podmínkám e- 
mailem na adrese lamac6ůkrai-iihoceskv.cz (íng. Petr Lamač -  tel. 386 720 429). 
v kopii na adrese caisovaůůkrai-iihoceskv.cz.
Písemná žádost musí být doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. Dodatečné 
informace budou zveřejněny včetně přesného znění žádosti stejně, jako zadávací 
dokumentace, tj. na profilu zadavatele (název zadavatele: Jihočeský kraj, U 
Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice) na internetové adrese: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskvKrai.

Lhůta a místo O 
pro podání 
nabídek: ;óM

Uchazeči mohou své nabídky předkládat poštou nebo osobně na podatelnu 
krajského úřadu do konce lhůty pro podání nabídek (provozní doba podatelny: 
pondělí a středa: 8:00 -  17:00 hodin, úterý a čtvrtek: 8:00 -  16:00 hodin, pátek: 
8:00 -  14:00 hodin) v uzavřených, zapečetěných, neprůhledných obálkách, na 
uzavření opatřených razítkem a podpisem statutárního orgánu.. Na obálce musí 
být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 
nebo 7.
Podání poštou na adresu:

Krajský úřad - Jihočeský kraj
OREG - oddělení veřejných zakázek, investic a řízení projektů 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Podání osobně: na podatelnu (č. dveří 1.039) krajského úřadu 
Obálkv budou označenv tímto textem:

„Předměty publicity JČK pro Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, výběrové řízení OREG - NEOTVÍRAT^,

Stránka 3 7 . ít

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskvKrai


evropský
sociální 
íond v ČR EVROPSKÁ UNIE

lX ^ r
M IN ÍS T E R S T V O  ŠKOLSTVÍ

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

r r i -
ť - j í
OP Vidílúvžní 

pťo kotikuféncsschopfwst Jihočeský kraj
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

:;;;á Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit do 22. 7. 
I !  2014 do 10:00 hod.

Při osobním doručení nebo doručení nabídky poštou je rozhodující prezentační 
razítko podatelny Jihočeského kraje -  Krajského úřadu. Uchazeč si zodpovídá za 
včasné doručení nabídky. Opožděně doručenou nebo podanou nabídku zadavatel 
neotevře a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané nabídky je možno 
písemnou fonnou nej později do termínu předložení nabídek.

Specifikace ?J 
' dála, času a 
místa oteviránjT 
obálek ' . y,/J 
s nabídkami: U

Datum a hodina: 22. 7. 2014 v 10:00 hodin
Místo: Krajský úřad -  Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České 

Budějovice, zasedací místnost č. 2,075
Zástupci uchazečů, kteří podali nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, jsou 
oprávněni být při otevírání nabídek. Tito zástupci se prokáží prokazatelným 
způsobem, že jsou v pracovně ~ právním či majetkovém vztahu k uchazeči a jsou 
oprávněny účastnit se otevírání obálek.

... j.-7 w- • .Uf Komise otevírá obálky postupně podle pořadového čísla a kontroluje, zda 
-'T .. Á vyj a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
■ . vÁ.i uchazeče.

Kritéria a 
způsob 
hodnocení 
nabídky:

|  Po provedení kontroly každé nabídky sdělí komise přítomným uchazečům 
|| identifikační údaje uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje výše 

uvedené požadavky. Komise přítomným uchazečům sdělí rovněž informace o 
•;f nabídkové ceně.
|  Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena 
|  v Kčs DPH.

1 Způsob hodnocení:

:| Hodnocena bude celková nabídková cena za kompletní splnění veřejné zakázky 
Á podle výše uvedeného kritéria -  nejnižší nabídkové ceny. Celkovou nabídkovou 
y cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena.
1 Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny s DPH.
% Nej vhodnější nabídkou se stává nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.

v| Hodnoceny budou pouze nabídky, které nebudou vyřazeny při otevírání obálek 
■ v ■; '/.y/T■yy:§ [v souladu s § 71 odst. 9 zákona], při posouzení kvalifikace [v souladu s § 59

y zákona prokázání splnění kvalifikace dodavatelů zhlediska požadavků 
y . 7 stanovených v souladu se zákonem] nebo při posouzení nabídek [v souladu s §

76 zákona zhlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
Á: uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeči nepodali 

; ' y nepřijatelné nabídky podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona] a následně jejich
. ,. . v>- uchazeči zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

; Požadavky n a , v/ Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel kterv: 
prokázáni ____ ____ ___  ___________

Stránka 4 z 8



^ ř r A* sT ....ievropský
sociální -------------- .---------  m i n i s t e r s t v o  š k o l s t v í , op vadsiáviní
fond v  CR EVROPSKÁ UNIE m l á d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y  pra konkurencMChopnoat

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

T O

Jihočeský kraj

splnění  ̂ TÁ 
základní a 
profesní
kvalifikace \Á;|j 
dodavatele:

■ ' '■

1) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona
2) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné obdobné 
evidence

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci

3) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku (vzor příloha č. 3 zadávací dokumentace)

Splnění kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč podle § 62 odst, 3 
čestným prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje (vzor příloha č.3 zadávací 
dokumentace)

Uchazeč, se ktervm má byt uzavřena smlouva podle § 82. ie povinen před ieiím
uzavřením předložit zadavateli originál v nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace (požadované doklady jsou uvedeny ve vzoru 
čestného prohlášení -  příloha č.3) Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4.

Platební : U- 
podmínky: LS

v- v :íC- . ■"f 

. r - ■ v r . ;' r ’

Zadavatel nebude poskytovat zálohv.
Cena za veřejnou zakázku bude uhrazena na základě faktury vystavené po 
převzetí předmětu plnění se splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž 
veškeré cenové údaje budou v této měně. Projekt je spolufinancován Evropským 
sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.
Návrh smlouvy musí obsahovat smluvní pokutu za opožděné předání dodávky ve 
výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.
Pro případ nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě splatnosti může 
uchazeč požadovat smluvní pokutu max, ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

Záručnílbutág Zadavatel požaduje záruční dobu v trvání 24 měsíců. Zámční doba začíná 
plynout ode dne převzetí zakázky.

Požadavky na 
způsob 
zpracování 
nabídkové . 
ceny: .

Nabídková cena bude uvedena v Kč a bude na krycím listu uvedena v členění: 
nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.
Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto výzvou a musí zahrnovat 
veškeré náklady uvedené v předmětu plnění.
Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«, nabídkovou 
cenu je možno překročit pouze v případě změny DPH. Celková nabídková cena 
veřejné zakázky nesmí překročit max. přípustnou cenu uvedenou na str. 2 této 
výzvy v bodě „Popis předmětu zakázky". Zadavatel nemůže přijmout nabídku 
s vyšší nabídkovou cenou.
Předmětem hodnocení nabídky bude nabídková cena s DPH za kompletní
splnění veřeiné zakázky.

Stránka 5 z 8



<

evropský
sociální 
fond v ČR

* *- * * * * *
EVROPSKÁ UNIE

M IN IS T E R S T V O  ŠKO LSTV Í, 
m l á d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y

o p  vaisiávéní
pra konkurence* chopnoet Jihočeský kraj

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

\
\

\

\

Požadavek na L
zpracování J á
nabídky:

- Nabídka musí splňovat požadavky výzvy a jejich příloh.
- Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.
*- Dodavatelé, kteří podávají nabídku společně, se považují za jednoho uchazeče.
- V případě plnění předmětu zakázky několika dodavateli společně, jsou 

dodavatelé povinni předložit jako součást společné nabídky smlouvu, ve které 
je obsažen závazek 0 společné a nerozdílné odpovědnosti ve vztahu k zakázce. 
Splnění kvalifikace podle §50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat 
všichni dodavatele společně. V tomto případě jsou povinni předložit tuto 
smlouvu současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů.

- Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce, bude předložena 
v jednom originále a jedné kopii v písemně formě (pro účely archivace) a 
bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

-Nabídka bude opatřena obsahem suvedením čísel stránek ujednotlivých 
oddílů. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou.

- Nabídka musí obsahovat obchodní podmínky koncipované formou návrhu 
smlouvy (viz příloha č. 5)

- Nabídka a všechny doklady čí prohlášení, u nichž je vyžadován podpis 
uchazeče, musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče.

- Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel nepožaduje poskytnutí 
jistoty dle § 67 odst. 1 zákona.

- Délka zadávací lhůty je 90 dnů.
Povinné 
náležitosti ;■ 
nabídky: |v

1. Obsah nabídky
2. Krycí list nabídky
3. Návrh smlouvy v souladu s výzvou k podání nabídky podepsaný osobou

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, který musí obsahovat tyto
náležitosti:
a) smluvní strany vč. IČ a DIČ,
b) popis předmětu zakázky, cenovou kalkulaci, platební podmínky,
c) název a číslo projektu,
d) povinnost respektovat pravidla povinné publicity dle příručky OP VK, 

povinnost umožnit kontrolu dokladů související s projektem kontrolním 
orgánům a to po dobu, kterou uvádí právní předpisy ČR k archivaci

4. Čestné prohlášení 0 splnění kvalifikace
5. Povinnou součástí nabídky podle § 68 odst. 3 musí být rovněž

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním Či obdobném poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž

Stránka 62 8



V ř p
1 7 * 1 ,

evropský
SOCiáfri! ----------------- ----------  M IN IS T E R S T V O  ŠKO LSTV Í, OPVaJilávfinf
fo n a vC R  EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE a  TĚLOVÝCHOVY p«> konkunmcMchopnoít

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Jihočeský kraj

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže a o změně některých zákonů - zákon o ochraně 
hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou.

Toto uchazeč prokáže čestným prohlášením (vzor příloha č.4)

podmínky pro V 
phiěhí
zakázky: . 'Ápt

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, 
podmínky soutěže upravit nebo soutěž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným 
z uchazečů, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele nebo odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení 
v důsledku podstatné změny okolností.

- Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona, že 
Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky oznámí jeho uveřejněním na 
profilu zadavatele (název zadavatele: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice) na internetové adrese: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/DrofilJihoceskvKrai. V takovém 
případě se Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

- Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat, kromě podmínek daných 
v této výzvě.

- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na 
tomto řízení.

- Uchazeč je povinen ohlásit do 14 dnů zadavateli změny, které nastaly po 
podání nabídky a které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem.

- V případě mimořádně nízké nabídkové ceny je na základě výzvy zadavatele 
uchazeč povinen provést písemný rozklad cenové nabídky.

- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet materiály předložené v nabídce.
- Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. 

Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích 
podmínek, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče 
požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

Povinnost H 
uchovávat 
doklady a Á 
umožnit |  
kontrolu:

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění 
veřejné zakázky včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály 
účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné 
zakázky minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. Výše 
uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v 
zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. 
Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k

Stránka 7 z 8

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/DrofilJihoceskvKrai


^ ř r
n n

£ ____!evropský
fOCî írl^  -------- :----  MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP VzdSiévfinT
fond v CR E V R O P S K Á  U N IE  m i A d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y  pra kofikuriwi cw chopíte et

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

w

Jihočeský kraj

nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a 
ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly 
veškeré doklady související s realizací projektu.

V Českých Budějovicích, dne.......3.0 ;0fr 2014 k r a  j s k ý  ú ř a d

J I H O Č E S K Ý  K R A J  
Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zim ního stadionu 1S52/2  
370 76 České Budějovice (3)

/V '? *

Ing. JanNávara
vedoucí Odboru evropských záležitostí

Přílohy:
příloha č. 1 -  vzory logolinku
příloha č. 2 -  krycí list nabídky
příloha č. 3 -  čestné prohlášení o splnění kvalifikace
příloha č. 4 -  čestné prohlášení podle § 68 odst. 3 (řízení dle zákona)
příloha č. 5 -  návrh smlouvy

Stránka 8 z 8



evropský
sociální
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE

M IN IS T E R S T V O  ŠKO LSTV Í,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

^ ř r A* gIhm h!:
OP Vzděláváni 

pro konkurenceschopnost

T7%
Jihočeský kraj

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Vzory logolinků na potisk předmětů publicity JčK pro Operační program 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Černobílý zkrácený bez textů u log a bez sloganu (propisovací tužky, flash

disky)

**** *
★  * 
* *
***

EVROPSKÁ UNIE

Barevný rozšířený se sloganem (bloky, desky)

evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

vzděávánr J i h o č e s k y  k r a j
urenceschoptiost J  1

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



evropský
sociální 
fond v CR

'  M iN IS T E  R S T V O  Š K O L S T v í , OP Vzdělávání
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

-'VÁ . \ /: :V

Název projektu: TP OP VK JčK -  Informovanost a publicita H.
Registrační čísio projektu: CZ.1.07/5.2.00/39.0016

V?k r y c í list  n a b íd k y

■fÁVÁ-íf:’' ' - VW; .-. Á -.''T

O ...„ ■ i": ■■ j'1 v;••••■ • :•. Vv';>. . v- ' ■ ■
^l^dá^tialcilé zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Svitlo
Předměty publicity JčK pro Operační program 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Základní identifikační údaje

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice
70890650

Ing. Jan Návara

W X B S ^3 ^S šS K S IB § S g M .

i l  s ^ - o .
ix o 2-Tb J 4 Ci k (?<? Qť rxo

ťdit&rcjdš-k.cf Hv5~, Q>$(* 03 Sfosra M&íbO

i t o \  z m  8 * m  I d i č -  eu j s - u t e
<? g . .  ť> V . ! 0 CÍ dOU 'ÍGC^ílbTOU

haj soud i/ Ť>rn-ť_ p íd it  &, {/f0% fa-&\

J, ^ d  jad^CikL-f
ĈíTl J >'ÝL(l l̂ ój

i — i
a d  í-uí b-df

TU. ; /-IftQ (oOj OTO h1% &■-p^f / :  jňid^q d) toůr-zff. CZ

Registrační čísio projektu: CZ. 1.67/1.1.00/44.0007
Strana 1



evropský
sociální 
fond v ČR

W h
r r i ,

MINISTERSTVO ŠK O LSTV Í, OP Vzdělávání 
EVROPSKÁ UNiE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

lna s s t e i » i i á i iňSartostátně DPH: Cena celkem včetně DPH:

-  33 ■ L 00 ~ ií.1

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení 
Funkce

4S-8

WmWWWiimi 
Hevíifkovs 246/ 

j 612 00 SRNO > Krčí o

fd<H \ -Jt
ja,dh-& kí -{ hojení (  s - fn . o ~

Registrační číslo projektu: CZ. 1.07/1.1.00/44.0007
Strana 2



evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

MINISTERSTVO ŠKO LSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávaní 
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

Příloha č. 3

Název projektu: TP OP VK JčK -  Informovanost a publicita II.
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/5.2.00/39.0016

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) -  k), § 54 A § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

Já, níže podepsaný statutární / zplnomocněný zástupce dodavatele (uchazeče):

Název: • • M r u b-i-L $ ^ o .

H<i ftf-kov# j '/ q . CRL OO 3 /Vl 0

Osoba oprávněná za 
uchazeče jednat:

i

hc\ JS tvíí \rC\ / j itclh-a H  /

/ i;  IřS íL  2L̂ k /L /  3>}0 :

(dále jen „dodavatel")

čestně prohlašuji, že:

dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v zadávací 
dokumentaci v rámci veřejné zakázky s názvem: „Předmět publicity JčK pro Operační 
program Vzdělávání pro konkurenceschopnost" a to že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu;

Qde-íi o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační

Strana 1



evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

MINISTERSTVO Š K O LSTV Í,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště);

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu,

(jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště);

c) nenaplnil v posledních třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

q) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) dodavateli nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

a že před případným podpisem smlouvy předloží jako vítězný uchazeč originál nebo úředně 
ověřenou kopií těchto dokladů:

1. výpis z evidence Rejstříku trestů [§53 odstavec 1 písm. a) a b )Z V S j1
2. potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení [§53 odstavec 1 písm. f)ZVS]
3. potvrzení příslušného orgánu či instituce [§53 odstavec 1 písm. h)ZVS]

1 výpis z rejstříku trestů se předkládá nejen za organizací, ale za každého člena statutárního orgánu}, 
dokum enty předložené v bodech 1 až 4 nesmí být starší 90 dnů od podání ke dni podání nabídky!!!

Strana 2



evropský
sociálnf
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

2. splňuje profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ a před případným podpisem 
smlouvy předloží originály nebo úředně ověřené kopie:
-  výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeč 

zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky;
~ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci;

3. splňuje ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 50 ZVZ splnit veřejnou 
zakázku

yiMiCTPD.CT\/ri ct\/I AD

Ve-.-fÁ.vř.rr>. ÁÁkdne ,. ;f k . .1..

Strana 3



evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

M INISTERSTVO ŠK O LSTV Í,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

Příloha č. 4

Název projektu: TP OP VK JčK -  Informovanost a publicita II.
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/5.2.00/39.0016

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů

Já, níže podepsaný statutární / zplnomocněný zástupce dodavatele (uchazeče):

Název:

Sídlo:

M O) ]r /  xr r. O

Osoba oprávněná za 
uchazeče jednat:

IČ/DIČ:

_____ J i  n~ (I j  adft-čí ta - f

U- : £ /  3 Ž~ 8 HtytL / 2>ic ;

(dále jen „dodavatel“)

Název veřejné zakázky: „Předměty publicity JčK pro Operační program Vzdělávání pro

konkurenceschopnost"

Uchazeč . . . t í f lS ž fh ..... .......................prohlašuje, že:

a) v případě, že statutární orgány nebo členové statutárních orgánů v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele, pak přikládá jejich seznam, který odpovídá skutečnosti,

b) má-li formu akciové společnosti, pak přikládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek, a že tento seznam odpovídá skutečnosti,



0) n^užovťol a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu15 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

1Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů.



FKltOHA C *  Z.

ovropnký
sociální

* * ** ** * * *
*  *  *

■Xfc
M IN ISTE R STVO  S K O LS TV I,

n ^ r
j

O P  Vzdělávání
fond v CR evropská unie MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkuroncoschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

TP OP VK JčK -  Informovanost a publicita I I .

. O O..' \

Název projektu:
Registrační číslo projektu: C Z .l.0 7 /5 .2 .0 0 /3 9 .0 0 1 6

W K IFr> 'Wi- A . o.-:'  „k--- /,

(9K | 6i( N A  í—

í1':; j:' L :1IV. í-čv' .■VVt̂:í:i&:Vr:TVÝ

Název veřejné zakázky:
I ® 8 | l i r W ^ ^  v VČLí-L", ■=■

Předměty publicity JcK pro Operační program 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650

Ing. Jan Návara

Sídlo/ m ísto podnikání: Á

W ii l lH S i iS i l

MARELL s.r.o.

Herčíkova 246/la , 612 00 Brno

IC: 28328442 /  DIC: CZ28328442

jednat:
Itóhtaktníp^ba^^;/ 
Telefon/e-mail Tv/čt f

Marek Jindra, jednatel

Marek Jindra, jednatel

Tel.: +420 608 040 513 /  e-mail: jindra@mareli.cz

Nabídka ie předložena v následující struktuře:

• OBSAH nabídky -  iist č . l

• KRYCÍ LIST nabídky (příloha č. 2 ZD) -  list č.2-3

• NÁVRH SMLOUVY (příloha č. 5 ZD) -  iist č.4-9

• VZORY LOGOLINKŮ (příloha č. 1 ZD) -  list č.10

• NABÍDKOVÁ CENA -  rozpis položek -  list č . l l

• ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění kvalifikace (příloha č, 3 ZD) -  list č. 12-14

• ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ dle § 68 odst. 3 ZVZ (příloha č. 4 ZD) - l i s t  č. 15-16
Nabídka obsahuje celkem 16 listů.

Ve Starém Městě dne 18.7.2014

mailto:jindra@mareli.cz


evropský
sociální 
fond v ČR

£ _ J
OP VídůUívAnl 

pro konkuronce«cliopfto«tEVROPSKÁ UNIE
M INISTERSTVO S K O LS TV I, 

M LÁ D E ŽE  A T Ě LO V Ý C H O V Y

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

*

Název projektu: TP OP VK JčK -  Informovanost a publicita II.
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/5.2.00/39.0016

Zá klad h ím ntifikačnpijclajé
Zadavatel

Jihočeský kraj
TT Zimnílio e t o í l Í A T t u  1 0£7/2 370 76 Čřskéu * jlhkaa.m  v  v7 ̂ U u í v n  u . jl. s  ÁMl 4*4  ̂ I V  t \J  V / V o I V v

Budějovice_______  ______ ___
70890650

íng. Jan Návara

Uchazeč
MARELL s.r.o.
Herčíkova 246/la , 612 00 Brno

Velehradská 1905, 686 02 Staré Město

s.r.o.
IC: 28328442 /  DIC: CZ28328442

Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 8095001001/5500

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 61387

Marek Jindra, jednatel

Marek Jindra, jednatel

Tel.: +420 608 040 513 /  e-mail: jindra@marell.cz

Registrační číslo projektu: C ZJ,07/1.1.00/44.0007
Strana 1

mailto:jindra@marell.cz


evropský * * I V I  | T l___ !
SOCiálnf --------------------------  M IN ISTERSTVO  ŠK O LSTV Í, O P  Vzdělávání

fond V CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

abídková cena za plněni veřejné zakázky v CZK
Cena celkem včetně DPH:

“ 33.500,- Kč 7.035,- Kč =40.535,- Kč

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení 
Funkce

Marek Jindra

jednatel

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/L 1,00/44.0007
Strana 2



ovropský
sociální
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A  TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

l y s
M T

r r i r
h íIM lCT C D C T l /n  O CTV/1

Vzory logolinků na potisk předmětů publicity JčK pro Operační program  

Vzdělávání pro konkurenceschopnost

černobílý zkrácený bez textů u log a bez sloganu (propisovací tužky, flash

disky)

Barevný rozšířený se sloganem (bloky, desky)

evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

t * *

OP Vřítélávání 
pro konkurenceschopnost Jihočeský kraj

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



M IN IS TE R S TV O  ŠKOLSTVÍ,
MI.Af}l:ír A rf.l .OVÝTJHOVV(ond V ČR EVROPSKÁ UNIE

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

OP Vf Mávihf
f*n

NíU wv pmj<*Mu: TP OP VK JčK -  Informovanost a publicita II.
MnUinlíhTn! projektu; CZ.1.07/5.2.00/39,0016

j UCMAISliGl
Nrt/nv MAPtlU B.r.O.

j Uhilt) HpffilkOV» 240/1 a, 612 00 Brno 
l Osopp OpiAvněné ža uchazeče jednat: Marek Jindra, jednatel 
j ÍĚ /D lé ; lč  - 20320442 / DIČ: CZ28328442

NAttfOKOVÁ CENA - rozpis položek

Položka Počet ks
Jednotková cena (Kč/1 ks) Celková cena za položku 

(jednotková cena x počet ks)

cena bez DPH* cena vč. DPH* cena bez DPH* cena vč. DPH*

M i d l t t L l O I L . . ..................... 150 70 84,7 10500 12705

. mtllOVé.ííKAlopftovč desky............................... 400 20 24,2 8000 9680

. i;ííMáí«kftyí.tíipk m  .......... 400 33,5 40,535 13400 16214

Ďšaí6MÍfe#kové tužka .................... ............ 400 4 4,84 1600 1936

, . .  . ; Č o lkové  nab ídková  cena-;v  V - A  v | § | v V  v '--/.'- ■
33 500,00 Kč 
(bez DPH*) :

40 535,00 Kč 
(včetně DPH*}

Vd $lwAm dne 18.7.2014



evropský
sociální 
fond v CR EVROPSKÁ UNIE

IX/řr
MINISTERSTVO ŠKO LSTVÍ, 

M LÁ D E Ž E  A TĚ LO V Ý C H O V Y
OP Vid ól Svání 

pro kon kure nco&chopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVANÍ

N to v  projektu: TP OP VK JčK -  in form ovanost a pub lic ita  11.
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/5.2.00/39.0016

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů
dl© ustanovení § 53 o d s t 1 písm . a) -  k), § 54 A  § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoď)

Já, níž© podepsaný statutární / zplnomocněný zástupce dodavatele (uchazeče):

N áčtví MARELL s.r.o.

Sídlo; Herčíkova 246/la , 612 00 Brno

O&eb© oprávněná za 
uchami o Jednat;

Marek Jindra, jednatel

tfi/DIČ: IČ: 28328442 /  DIČ: CZ28328442

(dále jen „dodavatel")

čestné prohlažuji, že:

dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v zadávací 
dokumentaci v rámci veřejné zakázky s názvem: „Předmět publicity JčK pro Operační 
program Vzdělávání pro konkurenceschopnost" a to že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zlofiinocké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
/  trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu,

(jde li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 
Cl členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku čí žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační

Strana 1



Á

evropský
sociální
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

TIL
M INISTERSTVO  SK O LS TV I, O P  Vzdělávání 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
nvélio sídla, místa podnikání či bydliště);

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzeni za spáchání takového trestného činu,

(jdfMi o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba tak její 
tMatutárnf orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 
6f álenem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jíík teto právnická osoba tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-ii nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedlo uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště);

o) nenaplnit v posledních třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) Vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v némž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, Že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zru len proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů,

#) není v likvidaci,

f) nemá v evidencí dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,

j) nonl veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) dodavateli nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

rt )<' p řed případným podpisem sm louvy předloží jako vítězný uchazeč originál nebo úředně 
ověřenou kopií těchto dokladů:

1 výpis z evidence Rejstříku trestů [§53 odstavec 1 písm. a) a b)ZVSj 1
2 potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení [§53 odstavec 1 písm. f)ZVS]
3 potvrzení příslušného orgánu či instituce [§53 odstavec 1 písm. h)ZVS]

vypiš z rejstříku trestů se předkládá nejen za organizací, aíe za každého Člena statutárního orgánu), 
Hrikumenty předložené v bodech 1 až 4 nesmí být starší 90 dnů od podání ke dní podání nabídky!!!

Strana 2



evropský
sociální 
fond v CR EVROPSKÁ UNIE

'XPřr
M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í,  

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

T  '
O P  Vzdělávání 

pro koňku  re nceschoprrost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

mf kvalifikační předpoklady dle $ 54 ZVZ a před případným podpisem 
smlouvy předloží originály nebo úředně ověřené kopie:

-Z pbcbodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeč 
ff® starší než 90 dnů ke dni podání nabídky;
0 oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
fíVřlP&tariské oprávnění či licenci;

i ,  BňlftulB ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dla § 50 ZVZ splnit veřejnou

Vt ®t«rém méstě dne 18.7.2014

Strana 3



evropský
sociální 
fond v ČR

★  ★  ★  ★  ***
EVROPSKÁ UNIE

M INISTERSTVO  ŠK O LSTV Í. 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

4 *  i

O P  Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Název projektu: TP OP VK JčK -  Informovanost a publicita II.
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/5.2.00/39.0016

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů

Já, níže podepsaný statutární / zplnomocněný zástupce dodavatele (uchazeče):

Název: MARELL s.r.o.

Bidlo: Herčíkova 246/la, 612 00 Brno

OaobR oprávněná za 
uchazočo jednat;

Marek Jindra, jednatel

IČ/Olfc: M&383Í8442 ./■ DIČ: CZ28328442

........ V C f g i U f
dálo jan „dodává#/*)

Název veřejná Zákézky; í(Předměty publicity JČK pro Operační program Vzdělávání pro

konkurenceschopnost"

Uchazeč MARELL s.r.o. prohlašuje, že:

*0 v případě, že statutární orgány nebo členové statutárních orgánů v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním čí obdobném 

poměru u zadavatele, pak přikládá jejich seznam, který odpovídá skutečnosti 

■ takový seznam neexistuje.



b) mé-ll formu akciové společnosti, pak přikládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůté pro podání 

nábldek, a že tento seznam odpovídá skutečnosti 

~ takový seznam neexistuje, uchazeč nemá formu a.s.,

c) neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpísu1) 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Ve Starém městě 

Dne 18.7.2014

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

1Zákon Č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů.


